
XXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXX

vazp | ăggäzizéämm&#39;
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXX

Vojenská zdravotní pojišťovna České republiky
se sídlem: Praha 9, Drahobejlova 1404/4

jejímžjménem jedná: lng. Josef Diessl, generální ředitel

IČO: 47114975

bankovní spojení:ČNB
číslo účtu: 2011300091/0710

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, v oddíle A, vložce 7564

(dále jen „Objednatel“ Či „VoZP ČR“)

a

Stance Communications, s.r.o.

se sídlem: Jungmannova 750/34, 110 00 Praha 1-Nové Město

jejímžjménem jedná: lng. Petr Soukup, jednatel společnosti
IČO: 26122481

bankovní spojení: ČSOB as.

číslo účtu: 271819966/0300

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, v oddíle C, vložce 72078

(dále jen „Dodavatel&quot;)

(společně též jako „smluvní strany“)

uzavřely analogicky dle ustanovení § 131 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) níže uvedeného dne, měsíce a roku v

souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění

pozdějších předpisů (dále jen „OZ“), a za podmínek dále uvedených tento dokument s názvem

..v

„Rámcová dohoda na za stění PR poradenství“

(dále jen „Dohoda“)

Stránka 1 z 11



 

vip
VOJENSKÁ ZDRAVOTNÍ POJIŠ&#39;Í&#39;OVNA

C) ČESKĚREPUBUKY

PREAMBULE

Tato Dohoda je uzavřena v souladu s nabídkou Dodavatelé ze dne 8.6.2021, kterou podal do

veřejné zakázky (dále jen „VZ“) s názvem „Rámcová dohoda na zajištění PR poradenství“

realizované Objednatelem dle ZZVZ s cílem uzavřít předmětnou Dohodu s vybraným

dodavatelem.

l.

Předmět Dohody

1. Předmětem této Dohody je zajištění PR poradenství (dále jen „služby”) ze strany Dodavatelé,

za které se Objednatel zavazuje včas zaplatit Dodavateli sjednanou cenu ve smyslu čl. |ll.

odst. 1 Dohody.

2. Poskytování služeb ze strany Dodavatelé zahrnuje:

. návrh komunikační a mediální strategie a jeho průběžná aktualizace;

o podpora pozice Objednatele jako přední zdravotní pojišťovny v ČR;

o hledání vhodných témat pro PR aktivity;

o tvorba PR článků a zajištění jejich umísťování v tištěných í on-line médiích;

o spolupráce na správě profilu v sociálních sítích Objednatele, strategie, psaní

příspěvků, sledování úspěšnosti;

o podpora ostatních obchodních a marketingových aktivit vhodnou komunikační

strategií;

o příprava tiskových zpráv a jejich proaktivní distribuce médiím;

o příprava krátkých avíz pro média na základě podkladů od Objednatele;

o meadiarelatíons a medialobbying;

. korektury webových stránek, příprava textů na webové stránky na základě

podkladů od Objednatele;

o stylístika a finální korektury vytvořených materiálů a dalších textů od

Objednatele;

o spolupráce na realizaci tiskových konferencí a neformálních setkání s novináři;

o taktické reakce na mediální události;

. sledování médií a s tím i ekonomického a politického klimatu v ČR a aktivit

konkurenčních zdravotních pojišťoven, upozorňování na případné hrozby -

návrh krizové komunikace a jeji řešení v případě aktuálnosti, aby Objednatel

minimalizoval případný negativní dopad;

o pravidelné měsíční zprávy o činnosti a výsledcích práce;

o komunikační audit s měsíčním reportem.

3. Požadavky na poskytování jednotlivých služeb budou Objednatelem formulovány na

pravidelných poradách s Dodavatelem (minimálně 1x měsíčně), kde bude dohodnut též jejich

rozsah a termín plnění. O tomto jednání bude Dodavatelem vždy vytvořen písemný záznam -

contact report, který bude zaslán druhé smluvní straně k odsouhlasení prostřednictvím e-mailu

nejpozději následující den po konání porady, a to na adresu osoby uvedené v IX. odst. 7

Dohody. Rovněž akceptace a/nebo připomínkové řízení k záznamu bude mezi smluvními

stranami realizováno prostřednictvím e-mailu. Dodavatel je povinen započít s plněním

dohodnutých služeb tak, aby dodržel termíny plnění.

Stránka 2 z 11



N;  

V&#39;öZP |

2. Hodinová sazba je cena konečná,

3. Částka dle čl. lll. odst. 1

bankovním převodem na

základě daňového dok|a

vzniká Dodavateli na základě vy

časově náročnosti jednotlivých, v d

.

Tato Dohoda se uzavírá na dobu určito

do vyčerpání finančního objemu ve výši

nastane dříve.

Objednatel je oprávněn vyčerpat služby v menší h

tomto případě oprávněn po Obj

bjemu této Dohody.
Dodavatel není v

limitu do výše finančního o

vOJENSKÁ ZDRAVOTNÍ POJIŠ&#39;Í&#39;OVNA

CESKÉ REPUBLIKY

Doba a misto plnění

Místem plnění je Česká republika.

Za služby v rámci Če

u, a to na dobu 24 měsí

Cena a platební podminky

ské republiky poskytovan

zaplatí Objednatel Dodavateli měsíčně čá

hodinové sazby Dodavatelé:

  
  

  
  

DPH

Hodinová sazba Dodavatelé

Cena za hodinovou sazbu poskytování sl

Sazba DPH 21

Cena za hodinovou sazbu pos

včetně DPH

 
  

 
°/o

Dohody bude

kytování služeb

stku vypočítanou dl

 

 

  

  

 užeb bez

cú od účinnosti Dohody, nebo

1 950 000,- Kč bez DPH, podle toho, která skutečnost

odnotě, než je finanční limit této Dohody.

ednateli požadovat vyčerpání finančního

v

r

e odpracovane

990,00

207,90

1.1 97,90

   

  
   
 

 

     
 
  

zahrnující veškeré náklady Dodavatele.

é ze strany Dodavatelé dle clánku l. Dohody

ho počtu hodin a

   
Kč

Kč

Kč

uhrazena vždy po skončení kalendářního měsíce

du (dále jen „faktura“) vystaveného
hotoveného položkově

aném období poskytnutýc

Dodavatelem.
bankovní účet Dodavatele specifikovaný v záhlaví této Dohody na

Právo fakturovat

ho výkazu poskytnutých služeb včetně

h, služeb (v hodinách).

5. Všechny částky v Kč

musi být prosté jakýc

jejich účty.

Zálohy Dodavateli Objednatel neposkytuje.

poukazované mezi Objedn

hkoli bankovních poplatků ne

Řádné vystavená faktura je splatná do

Objednatel má právo před uplynutím lhůty s

nové faktury, aniž by doš

nebo údaje stanovené

splatnosti v délce alespoň

lo k prodlení s jeji úhradou, neobsahuje-li původní

30 (třiceti) dnú od

platnosti faktury po

atelem a Dodavatelem na základě Dohody

bo jiných nákladů spojených s převodem na

jejího doručení Objednateli.

žádat Dodavatele o vystavení

Dohodou nebo obecně závaznými právními

30 (třiceti) kalendářních dnů počne plynout o

pře

7.

a) úplné bankovní spojení
v záhlaví Dohody nebo

postupem dle Dohody;

tosti dle § 29 zákona č. 235/200

pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 235/2b) veškeré náleží

faktury Objednateli.

Faktura bude

číslu účtu v registr
Dodavatelé, přičemž číslo

obsahovat náležitosti obchodní listiny dle § 435 OZ a

›

u plátcu

uskutečnění zdanitelného plnění plátcem DPH;

dále též:

faktura náležitosti

dpisy. Nová lhůta

de dne doručení nové

účtu bude odpovídat číslu účtu uvedenému

DPH, popř. řádně oznámenému číslu účtu

4 Sb., 0 dani z přidané hodnoty, ve znění

004 Sb.“), pokud bude Dodavatel ke dni

Stránka 3 z 11



 

V?
VOJENSKÁ ZDRAVOTNÍ POJIŠTOVNA

O ČESKÉ REPUBLIKY

10.

11.

Dodavatel prohlašuje, že není veden vregistru nespolehlivých plátců DPH a že číslo

bankovního účtu Dodavatelé uvedené v Dohodě či později písemně oznámené Objednateli je

ohledně Dodavatelé řádně uvedeno vregistru plátců DPH, jako bankovní účet určený ke

zveřejnění. Dodavatel se zavazuje, že stane-li se po dobu trvání Dohody nespolehlivým

plátcem ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb., oznámí tuto skutečnost neprodleně písemně

Objednateli. Dodavatel se zavazuje zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 100.000,- Kč

pro případ porušení povinnosti Dodavatele oznámit Objednateli, že se Dodavatel stal

nespolehlivým plátcem a/nebo pro případ, že Dodavatel, jako číslo bankovního účtu pro účely

hrazení faktur, sdělí Objednateli bankovní účet, který nebyl ohledně Dodavatelé zveřejněn

v registru plátců DPH.

Objednatel si analogicky v souladu s ustanovením § 106 ZZVZ vyhrazuje možnost úhrady

splatných částek odpovídajících službám poskytnutým poddodavatelem, a to na základě

písemné žádosti poddodavatele, jestliže je Dodavatel v prodlení s úhradou příslušné částky

poddodavateli nejméně 45 kalendářních dní.

Poddodavatel může Objednatele žádat o úhradu splatné částky pouze za takové plnění, které

již bylo Objednatelem převzato; 0 převzetí je povinen Dodavatel informovat poddodavatele na

základě žádosti poddodavatele.

Přímá platba poddodavateli bude Objednatelem provedena na základě písemného oznámení

vystaveného poddodavatelem Objednateli obsahující minimálně informaci o výši částky, která

má být přímo uhrazena poddodavateli (dále jen „částka k přímé úhradě&quot;), podloženou kopií

faktury vystavené poddodavatelem Dodavateli. Nedílnou součástí faktury bude také:

a) kopie dokladu o existujícím závazku mezi Dodavatelem a poddodavatelem (objednávka,

smlouva či jiný obdobný dokument) a výši sjednané ceny (případně cen za dílčí plnění) ve

vazbě na plnění VZ dle této Dohody;

b) Dodavatelem odsouhlasený (podepsaný) soupis skutečně realizovaných služeb nebo

předávací protokol, ze kterého bude zřejmé, že částka k přímé úhradě uvedená v oznámení je

stanovena ve správné výši; pokud poddodavatel není schopen doložit realizované plnění

podepsaným soupisem skutečně realizovaných služeb nebo předávacim protokolem, je

poddodavatel oprávněn poskytnuté plnění doložit smlouvou s Dodavatelem a dokladem o

uskutečnění plnění poddodavatele, pokud z nich plyne požadovaná částka a

c) informace o tom, kdy byla částka, kterou měl Dodavatel uhradit poddodavateli, splatná.

12.

13.

14.

15.

Částka k přímé úhradě, uvedená poddodavatelem v oznámení k úhradě Objednatelem, nesmi

být vyšší než částka, kterou Dodavatel uvedl v nabídce na VZ.

Objednatel informuje Dodavatelé o skutečnosti, že obdržel oznámení poddodavatele k přímé

úhradě poddodavateli a též o dokumentech dle odst. 11 tohoto článku. V případě, že

Dodavatel do 10 pracovnich dnů ode dne obdržení informace od Objednatele neprokáže, že

tvrzení uváděná poddodavatelem v dokumentech dle odst. 11 tohoto článku jsou nesprávné,

má se za to, že s provedením přímé úhrady poddodavateli souhlasí.

Splatnost částky k přímé platbě uvedené v oznámení činí 45 pracovních dnů ode dne jejího

doručení Objednateli. Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit oznámení,

které neobsahuje požadované náležitosti nebo obsahuje nesprávné údaje. Objednatel je

oprávněn vrátit poddodavateli oznámení tehdy, pokud Dodavatel ve stanovené lhůtě prokázal,

že tvrzení uváděná poddodavatelem v dokumentech dle odst. 11 jsou nesprávná.

Oprávněným vrácením oznámení přestává běžet lhůta splatnosti.

V případě, že plnění, o jehož přímou úhradu žádá poddodavatel Objednatele, jíž bylo

uhrazeno Dodavateli, Objednatel uhradí poddodavateli částku k přímé úhradě a o tuto částku

bude snížena následující platba nebo platby, které budou hrazeny Objednatelem Dodavatelí

na základě této Dohody; o zápočtu proti pohledávce Dodavatelé musí Objednatel Dodavatelé

písemně informovat. Není-li již budouci platba, kterou by Objednatel mohl započíst proti

pohledávce Dodavatelé, představuje výše částky uhrazená na základě této Dohody

Stránka 4 z 11



V? VOJENSKÁ ZDRAVOTNÍ POJIŠ&#39;Í&#39;OVNA

O CESKE REPUBLIKY

Objednatelem přímo poddodavateli výši smluvní pokuty Objednatele vůči Dodavateli a

Dodavatel se zavazuje tuto smluvní pokutu Objednateli zaplatit nejpozději do 15 pracovních

dnů ode dne doručení výzvy k zaplacení.

IV.

Trvání a platnost Dohody

1. Tato Dohoda se uzavírá na dobu určitou, a to na dobu 24 měsíců od účinnosti Dohody, nebo

do vyčerpání finančního objemu ve výší 1 950 000,- Kč bez DPH, podle toho, která skutečnost

nastane dříve.

2. Dohodu je možné předčasně ukončit písemnou dohodou smluvních stran, výpovědí či

odstoupením některé ze smluvních stran výhradně za podmínek dle Dohody. Smluvní strana

je dále oprávněna odstoupit od Dohody vpřípadě, že druhá smluvní strana podstatným

způsobem poruší Dohodu.

3. Za podstatné porušení Dohody Dodavatelem se považuje následující:

. Dodavatel neplní v termínu stanoveném včl. ll. odst. 1 Dohody, a to ani po dalších 2

týdnech po výzvě Objednatele;

o v případě jiného porušení Dohody, jestliže Dodavatel nesplní povinnost podle Dohody, na

které byl Objednatelem písemně upozorněn, ani v dodatečné lhůtě 7 pracovních dnů

počítaných ode dne následujícího po dni doručení písemného upozornění s uvedením

konkrétního porušení smluvní povinnosti;

. v případě, že s Dodavatelem bude zahájeno insolvenční řízení, správní řízení k odnětí

živnostenského oprávnění nebo vstoupí do likvidace.

4. Za podstatné porušení Dohody Objednatelem se považuje výhradně jeho prodlení s úhradou

platby dle řádně vystavené faktury o více než 30 pracovních dnů a/nebo prodlení Objednatele

s poskytnutím součinnosti o více jak 30 pracovních dnů ode dne doručení druhé opakované

písemné výzvy Dodavatelé, ve které byla znovu podrobně specifikována požadovaná

nezbytná součinnost.

5. Odstoupení od této Dohody musí být učiněno písemně. Odstoupení je účinné ode dne, kdy

bude doručeno druhé smluvní straně. Odstoupenim od Dohody nezanikají povinnosti

smluvních stran k náhradě újmy a k úhradě smluvních pokut za závazky, které byly porušeny

některou ze smluvních stran před doručením oznámení o odstoupení, a dále ty závazky, které

mají vzhledem ke své povaze trvat i po skončení Dohody, zejména povinnost mlčenlivosti a

ochrany osobních údajů.

6. Smluvní strany jsou oprávněny ukončit závazkový vztah písemnou výpovědí i bez uvedení

důvodu. Výpovědní doba Činí 3 měsíce a počíná běžet prvního dne měsíce následujícího po

měsíci, v němž byla výpověď doručena druhé smluvní straně.

7. Ukončením této Dohody nejsou dotčena ustanovení týkající se:

a) smluvních pokut;

b) práva na náhradu újmy vzniklé z porušení smluvní povinnosti a

c) ustanovení týkající se takových práv a povinností, z jejichž povahy vyplývá, že mají trvat i

nadále.

V.

Práva a povinnosti smluvních stran

1. Dodavatel se zavazuje v případě zájmu Objednatele zajistit souhlas autorů k bezplatnému a

výlučnému užití jejich děl Objednatelem pro účely Dohody. Dodavatel prohlašuje, že bude mít

Stránka 5 z XX



 Í

V7P
VOJENSKÁ ZDRAVOTNÍ POJIŠTOVNA

O ČESKÉ REPUBLIKY

vypořádána veškerá autorská práva s autory takových děl. V případě, že se toto prohlášení
ukáže nepravdivým, odpovídá za škodu takto vzniklou Dodavatel.

Dodavatel se zavazuje být připraven reagovat na aktuální potřeby Objednatele každý pracovni

den od 9 do 18 hodin.

Objednatel bude Dodavateli operativně poskytovat potřebné informace a podklady, nezbytně

pro plnění povinností Dodavatelé, vyplývajících z Dohody. K tomu je Dodavatel povinen

Objednatele s přiměřeným předstihem písemně vyzvat.

Objednatel zabezpečí zejména:

o předávání informací, podkladů a materiálů pro komunikaci s novináři a médii;

o informovanost Dodavatele 0 všech důležitých skutečnostech a změnách, které by

mohly mít vliv na realizaci účelu Dohody;

o zvani zástupců Dodavatelé na všechny akce Objednatele (dle uvážení Objednatele),

které by mohly být důležité pro plnění Dohody.

Měsíční zhodnocení zašle Dodavatel Objednateli pravidelně vždy do 10. dne následujícího

měsíce, a to e-mailem na adresu kontaktních osob stanovených v čl. IX. odst. 9 Dohody.

6. Dodavatel není oprávněn Objednatele jakkoli právně zavazovat.

7. Komunikace mezi smluvními stranami je činěna písemně, není-li Dohodou stanoveno jinak.

11.

12.

13.

14.

Písemná komunikace se činí prostřednictvím datových zpráv do datové schránky či v listinné

podobě doručované prostřednictvím provozovatele poštovních služeb. Smluvní strany

výslovně vylučují ustanovení § 573 OZ. Dodavatel se zavazuje, že v případě změny sídla

bude o této změně Objednatele písemně informovat nejpozději do 3 pracovnich dnů ode dne

změny, avšak při této změně se nepostupuje dle či. IX. odst. 9 Dohody a není nutné

vyhotovovat dodatek k Dohodě.

Běžná pracovni komunikace mezi smluvními stranami a vytýkání vad může být činěno ve

formě prosté emailové zprávy bez nutnosti jejího zaručeného elektronického podpisu zaslané

osobou oprávněnou jednat za smluvní stranu na kontaktní emailové adresy uvedené v

Dohodě, případně na emailové adresy později písemně oznámeně druhé smluvní straně; touto

formou však nemůže dojít ke změně podmínek a/nebo ukončení Dohody.

Dodavatel není, bez předchozího písemného souhlasu Objednatele, oprávněn použít ve svých

dokumentech, prezentacich či reklamě odkazy na obchodní firmu (název) Objednatele nebo

jakýkoliv jiný odkaz, který by mohl, byt&#39; i nepřímo, vést k identifikaci Objednatele.

Dodavatel se dále zavazuje:

informovat neprodleně Objednatele o všech skutečnostech majicich vliv na plnění dle Dohody,

plnit řádně a vždy ve stanoveném terminu své povinnosti vyplývající z Dohody,

na vyžádání Objednatele se zúčastnit osobní schůzky, pokud Objednatel požádá o schůzku

nejpozději pět (5) pracovních dnů předem; v mimořádně naléhavých případech je možno tento

termín pro výzvu zkrátit, a to na 1 pracovní den předem,

V případě provádění předmětu Dohody poddodavateli, odpovídá za tyto části předmětu

Dohody Dodavatel tak, jako by předmět Dohody prováděl sám.

Smluvní strany si ve smyslu ustanovení § 1765 odst. 2 a ust. § 2620 odst. 2 OZ ujednaly, že

Dodavatel na sebe přebírá nebezpečí změny okolnosti.

Dodavatel nebude oprávněn doúčtovat Objednateli jakékoli dodatečné služby, které budou

nezbytné pro řádné splnění dílčího předmětu Dohody, a to např. i zdůvodu, že Dodavatel

chybně odhadl nabídkovou (smluvní) cenu.

Veškeré činnosti je Dodavatel povinen provádět s náležitou péči a odbornou způsobilosti.

Stránka 6 z XX



V-ZP
VOJENSKÁ ZDRAVOTNÍ POJIŠÝOVNA

O ČESKÉ REPUBLIKY

15.

Všechna plnění musí být poskytnuta v požadovaném rozsahu, a to bez jakéhokoliv omezení.

Objednatel v souladu s principy sociálně odpovědného veřejného zadávání zavazuje

Dodavatele k zajištění po celou dobu trvání smluvního poměru založeného touto Dohodou

dodržování veškerých právních předpisů, zejména pak pracovněprávních (odměňování,

pracovní doba, doba odpočinku mezi směnami, placené přesčasy), dále předpisů týkajících se

oblasti zaměstnanosti a bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, tj. zejména zákona č.

435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů, a zákona č. 262/2006 Sb.,

zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů, a to vůči všem osobám, které se na plnění

předmětu Dohody podílejí (a bez ohledu na to, zda budou činnosti prováděny Dodavatelem či

jeho poddodavateli).

VI.

Kontrola poskytování služby, odpovědnost Dodavatelé

. Oprávněnou osobou Objednatele k průběžné kontrole poskytování služby a jejího plnění je

kontaktní osoba Objednatele dle čl. IX. odst. 9 Dohody.

.
Při zjištěných závadách v plnění služby bude Dodavatel neprodleně telefonicky informován

kontaktní osobou. Zároveň bude Dodavateli zaslán požadavek na odstranění závad písemnou

formou. Dodavatel má za povinnost neprodleně tyto závady odstranit. V případě tří (3)

opakovaných závad v plnění služby může Objednatel na základě těchto skutečností ukončit

tuto Dohodu s výpovědní dobou 1 měsíc.

Vznikne-li vadným plněním služby Dodavatelé Objednateli škoda, je Dodavatel povinen

nahradit ji Objednateli v plném rozsahu. Dodavatel je povinen učinit veškerá potřebná opatření

k odvrácení škody, nebo k jejímu zmírnění.

Dodavatel závazně prohlašuje, že je na základě příslušného oprávnění oprávněn vykonávat

činnost směřující k poskytování služeb dle této Dohody, že disponuje všemi právními,

technickými i personálními předpoklady, kapacitami a odbornými znalostmi všech předpisů

které jsou nutné k poskytování služby dle této Dohody, a že je tak schopen zajistit splnění

sjednaného předmětu Dohody, že se seznámil s veškerými podklady Objednatele v

souvisejícím výběrovém řízení, které mu byly Objednatelem poskytnuty a nemá vůči nim

žádné výhrady, připomínky ani požadavky a považuje je za vhodné a dostatečné pro řádné

plnění předmětu Dohody, a že je schopen podle tohoto zadání předmět Dohody odborně

provést v požadovaném rozsahu a za cenu uvedenou v nabídce Dodavatele. Dále Dodavatel

prohlašuje, že bude v maximální míře chránit zájmy Objednatele před veškerými ztrátami,

škodami a zbytečnými výdaji.

VII.

Mlčenlivost a ochrana osobních údajů

.
Není-li dále stanoveno jinak, je Dodavatel povinen během plnění Dohody i po uplynutí doby,

na kterou je Dohoda uzavřena, zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, o kterých se

dozví od Objednatele v souvislosti sjejím plněním. Této povinnosti může Dodavatele zprostit

pouze Objednatel. Zproštění povinnosti mlčenlivosti musí být učiněno písemně. Výše

uvedenou povinností mlčenlivosti není dotčena možnost Dodavatele uvádět činnost dle

Dohody jako svou referencí ve svých nabídkách v zákonem stanoveném rozsahu, popřípadě
rozsahu stanoveném Objednatelem.

Dodavatel se zavazuje, že pokud v souvislosti s realizací Dohody přijde on, jeho pověření
zaměstnanci nebo osoby, které pověřil prováděním povinností dle Dohody do styku

sosobními nebo citlivými údaji ve smyslu Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU)
2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném

Stránka 7 z XX



V-ZP
VOJENSKÁ ZDRAVOTNÍ POJIŠ&#39;Í&#39;OVNA

O ČESKÉ REPUBLIKY

3.

pohybu těchto údajú a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních

údajů) - GDPR a zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, ve znění pozdějších

předpisů (dále jen “Předpisy o OOÚ&quot;), učiní veškerá opatření, aby nedošlo k neoprávněnému
nebo nahodilému přístupu ktěmto údajům, kjejich změně, zničení či ztrátě, neoprávněným

přenosům, kjejich jinému neoprávněnému zpracování, jakož aby i jinak neporušil Předpisy o

OOÚ. Dodavatel je povinen zachovávat mlčenlivost o osobních údajích a 0 bezpečnostních

opatřeních, jejichž zveřejnění by ohrozilo zabezpečení osobních údajů. Povinnost mlčenlivosti

trvá i po ukončení Dohody.

Povinnost mlčenlivosti a závazek k ochraně informací dle či. VIl. odst. 1 a odst. 2 Dohody se

nevztahuje na:

a) informace, které se staly veřejně přistupnými, pokud se tak nestalo porušením povinnosti

jejich ochrany,

b) informace získané na základě postupu nezávislého na Dohodě nebo druhé smluvní straně,

pokud je Dodavatel schopen tuto skutečnost doložit,

c) informace poskytnuté třetí osobou, která takové informace nezískala porušením povinnosti

jejich ochrany a

d) informace, u kterých povinnostjejich zpřístupnění ukládá právní předpis.

4. Dodavatel se zavazuje uhradit Objednateli či třetí straně, kterou porušením svých povinnosti
mlčenlivosti poškodí, veškeré škody timto porušením způsobené. Povinnosti Dodavatelé

vyplývající z ustanovení příslušných právních Předpisů o OOÚ nejsou ustanoveními tohoto

článku dotčeny.

Budou-li informace, o nichž se Dodavatel dozví nebo má dozvědět při plnění Dohody nebo

vjeji souvislosti, obsahovat data podléhající režimu zvláštní ochrany podle Předpisů OOÚ,

zavazuje se Dodavatel zabezpečit řádně a včas splnění všech povinností vyplývajících z

těchto předpisů, a je-Ii to nutné, včas písemně informovat Objednatele o potřebě zajistit

předepsané souhlasy subjektů osobních údajů se zpracováním údajů a poskytnout další

nezbytnou součinnost. Této povinnosti se Dodavatel nemůže zprostit.

Vl||.

Sankční ujednání

.Vpřipadě, že Objednatel bude vprodlení se zaplacenim oprávněně vystavené faktury

Dodavateli, je Objednatel povinen zaplatit Dodavatelí úrok z prodlení v zákonné výši.

.
V případě, že Dodavatel bude v prodlení se zahájením termínu poskytování služby dle čl. ||.

odst. 1 Dohody, zavazuje se Dodavatel zaplatit Objednateli za každý započatý týden prodlení

plnění smluvní pokutu ve výši 1 000,- Kč.

V případě prodlení Dodavatelé s poskytováním bezvadných služeb, a/nebo s poskytováním
služeb v řádných termínech dohodnutých dle čI. |. odst. 3 Dohody, má Objednatel právo

požadovat po Dodavatelí zaplacení smluvní pokuty ve výši 400,- Kč za každý den prodlení.

Za porušení povinnosti mlčenlivosti dle čl. VII. odst. 1 Dohody se Dodavatel zavazuje zaplatit

Objednateli smluvní pokutu ve výši 50.000,- Kč za každý jednotlivý případ, a to i v případě, že

k porušení povinnosti dojde po řádném dodání plnění dle Dohody.

Za porušení povinnosti ochrany osobních údajů dle čI. VII. odst. 2 Dohody se zavazuje
Dodavatel zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výší 50.000,- Kč za každý jednotlivý případ
porušení, a to i vpřípadě, že kporušení povinnosti dojde po řádném dodání plnění dle

Dohody.

Smluvní pokuty dle Dohody jsou splatné do 30 pracovních dnů od doručení oprávněné výzvy

Stránka 8 z 11



 

 

V? vOJENsKÁ ZDRAVOTNÍ POJIŠTOVNA
O CESKÉ REPUBLIKY

kjejí úhradě spolu s fakturou vystavenou oprávněnou smluvní stranou. Uplatněním práva na

zaplacení jakékoli smluvní pokuty ani její úhradou dle Dohody není dotčeno ani omezeno

právo oprávněné smluvní strany na náhradu újmy způsobené porušením povinnosti, na kterou

se vztahuje daná smluvní pokuta podle Dohody, vplné výši. Smluvní pokuty lze uložit

opakovaně a za každý jednotlivý případ.

IX.

Závěrečná ustanovení

1. Tato Dohoda nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. Účinnosti tato

Dohoda nabývá dnem uveřejnění vRegistru smluv, a to dle zákona č. 340/2015 Sb., o

zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv těchto smluv a o

registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru smluv“).

2. Smluvní strany berou na vědomi, že tato Dohoda podléhá uveřejnění podle zákona o registru
smluv. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, že tato Dohoda vč. příloh bude uveřejněna v

Registru smluv bez jakýchkoliv omezení.

3. Všechny právní vztahy, které vzniknou při realizaci závazků vyplývajících z této Dohody, se

řídí právním řádem Ceské republiky.

4. Objednatel dopředu vylučuje postoupení jakýchkoliv splatných i nesplatných pohledávek, práv
a závazků Dodavatele vůči Objednateli z této Dohody nebo z její části na třetí osobu

(postupníka) bez předchozího písemného souhlasu Objednatele a současně odmítá

osvobození Dodavatele (postupitele) podle § 1898 OZ, pokud by k takovému postoupení
došlo.

5. Závazky vyplývající z této Dohody přecházejí i na případné právní nástupce obou smluvních

stran.

6. Pro vyloučení pochybností smluvní strany prohlašují, že jejich vzájemná plnění dle této

Dohodyjsou vyrovnaná, tj. nejsou k sobě v hrubém nepoměru.

7. Kontaktními osobami pro účely Dohody jsou:

Za Objednatele:

XXX XXX XXXXXXXX

XXXXXXXXXXX XXXXXXXXXX

XXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXX XXX XXX XXX

Za Dodavatelé:

XXXX XXXX XXXXXX

XXXXXXXX XXXXXXX

XXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXX XXX XXX XXX

Stránka 9 z 11



 

 

10.

XXX

  
 

V-ZP
v0.1 EMSKÁ ZDRAVOTNÍ POJIŠ&#39;Í&#39;OVNA

O ČESKE REPUBLIKY

V případě změny kontaktní osoby musí být o této skutečnosti druhá smluvní strana neprodleně

písemně informována, avšak při změně těchto kontaktních osob se nepostupuje dle čl. IX.

odst. 9 této Dohody a není tedy nutné vyhotovovat dodatek k Dohodě. Písemná forma pro

změnu kontaktní osoby je zachována taktéž při využití emailové komunikace na zde uvedené

adresy. Účinnost změny nastává okamžikem doručení písemného oznámení příslušné

smluvní straně.

Tato Dohoda je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, znichž jedno

vyhotovení obdrží Objednatel a jedno vyhotovení obdrží Dodavatel.

Dohoda může být měněna a doplňována pouze formou písemných dodatků podepsaných

oběma smluvními stranami.

Pokud se jakékoliv ustanovení Dohody stane neplatným, právně neúčinným nebo

nevymahatelným, zůstanou zbývající ustanovení v plné platnosti a účinnosti. Smluvní strany

se dohodly nahradit neplatné, právně neúčinné a nevymahatelné ustanovení takovými

platnými, právně účinnými a vymahatelnými ustanoveními, jež se svým významem co nejvíce

přiblíží smyslu a účelu dotčených ustanovení.

XX

11. Smluvní strany tímto prohlašují a potvrzují, že tato Dohoda byla uzavřena na základě

vzájemné dohody, a to svobodně, vážně a určitě, nikoliv vtísni za nápadné nevýhodných

podmínek jakéhokoli druhu, a na důkaz toho připojuji smluvní strany své podpisy.

12. Nedílnou součástí této Dohody jsou následující přílohy:

Příloha č. 1 - Seznam členů týmu

25 -llti- 2021
Praha dne: .........................

Praha dne: 21. 6. 2021

Za XXXXXX Za Dodavat e

XXXXX XXXXXXXXXXXX XXXXXXX
XXXXXX

XXXXX
XX

generální ředitel VOZP CR XXXXXXXX XXXXXXXXX

XX

XXXXXXXXXXX XXXXX XXXXXXXX XX
XXXXXXXXXXXX XXXXXX

XXX XX XXXXX X

Stránka 10 z 11



m
VOJENSKÁ ZDRAVOTNÍ POJIŠ&#39;Í&#39;OVNA

O ČESKÉ REPUBLIKY

Příloha č. 1 - Seznam členů týmu

Seznam členů týmu Dodavatele, kteří se budou podílet na zajištění služeb:

XXXX XXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXX XXX XXX

 

XXXXXX XXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXX XXX XXX

XXXXXXXX XXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXX XXX XXX

Stránka 11 z 11


